GABINETE DA DIRE

PESSOAS, AOS 25 (VINTE E CINCO)

LUIZ FERNAND
Secretário Interino de A

Decreto

RÃ GERAL DE GESTÀO DE

O MÊS DE JULHO DE 2024.

AGO SILVA
ção e Planejamento
024

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO

CNPJ 00 097 857?000-71

PORTARIA N° 4049  DE 25 DE JULHO DE 2024.

Torna sem efeito portaria n°377 de 15 de julho
de 2024, Servidor efetivo deste Município dá
outras providências.

de
Secretaria rnUrncP3

A SECRETARIA MUCIPAL DE ADMINISTRAÇÀO E

PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, no uso de suas atraiçoe e;

RESOLVE:

Art. l - Torna sem efeito a Portaria n° 377 de 15 de julho de 2024, que

concede gratificação de Incentivo Educacional no percentual de 30% (trinta por cento)

para a servidora Maria Aparecida de Faria Marques.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

Telefone-61 3626 1289